# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28-go Marca 1867 r.

N<sup>o</sup> 32.

Lat 46.

Dnia 16 (28) Marca 1867 r.

Czwartek.

Rano ciepła st. 4, w połnd. c. st. 7.
Wys: wody st: 8 c. 10. (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 5 m. 47
Zachód „ „ 6 „ 25

Jutro, Śgo Cyrylla Dyakona.

Jutro *Nabożeństwa Passyjne* odprawiać się będą w Kościołach: Śtej ANNY, MATKI N. MARJI PANNY, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, i Śgo JACKA, przy ulicy Freta.